Ofício nº 257/2024 - GP/CM                     São Gabriel da Palha, 26 de agosto de 2024.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha – ES

Assunto: Publicação de Ato da Mesa Diretora.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Ato da Mesa Diretora nº 14, de 20 de
agosto de 2024, que dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar.

Visando  a  publicação  do  competente  decreto  em  conformidade  com  o
disposto no Art. 42 da Lei Federal n° 4.320 de 17 de março de 1964.

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

		2024-08-26T16:27:15-0300
	LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO:07179843709